СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

сельское поселение Варзуга

Терского района Мурманской области

(первое заседание пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

26.09.2024 г.                                                 № 8                                                     с. Варзуга

Об избрании Главы муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района и ст. 4 Регламента муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района
РЕШИЛ:
по результатам тайного голосования по выборам Главы муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района избрать Главой муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района Двинина Валерия Юрьевича.
Глава муниципального образования

сельское поселение Варзуга                                                                               Двинин В.Ю.